
DJEČJI VRTIĆ „SELCA“ 

Šetalište Rajka Štambuka 5 

21425 Selca 

 

KLASA: 601-02/23-05/4 

UR. BROJ:2181/47-1-23-1 

U Selcima, 14. lipnja 2023. godine. 
 

Na temelju članka 1.a, 20. i 35. stavak 1. podstavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i 

obrazovanju (NN10/97.,107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), članka 44. stavka 1., 96. stavka 1., 97. 

stavka 1. i 98. Zakona o općem upravnom postupku (NN 47./09. i 110/21), Opće uredbe o zaštiti 

podataka, članaka 17. i 18. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika 

usluga u Dječjem vrtiću „SELCA“ (2023), članka 11. Odluke o upisu u Dječji vrtić „SELCA“ 

za pedagošku godinu 2023./2024., Povjerensto za provedbu upisa Dječjeg vrtića „SELCA“, 

dana 14. lipnja 2023. godine donosi 

 

RJEŠENJE  O UPISU DJECE U DJEČJI VRTIĆ „SELCA“  

ZA PEDAGOŠKU GODINU 2023./2024. 

 

Ovim Rješenjem o upisu djece u Dječji vrtić „SELCA“ za pedagošku godinu 

2023./2024. donosi se popis upisane djece u Matični vrtić „SELCA“ i Područni vrtić „Povlja“ 

kao i popis zahtjeva na čekanju te popis zahtjeva koji nisu ušli u razmatranje. 

 

Na temelju Odluke o upisu djece u Dječji vrtić „SELCA“ za pedagošku godinu 2023./2024. 

koju je donijelo Upravno vijeće Dječjeg vrtića „SELCA“, na 17. sjednici održanoj 3. svibnja 

2023. godine, Dječji vrtić „SELCA“ objavio je, 8. svibnja 2023. Oglas za upis djece u Dječji 

vrtić „SELCA“ za pedagošku godinu 2023./2024. 

Sukladno Oglasu, upisi su trajali od 22. svibnja do 2. lipnja 2023. godine. Pregledom 

predane dokumentacije utvrđeno je kako neki zahtjevi nisu potpuni. 

 

Za pedagošku godinu 2023./2024., do 2. lipnja 2023. godine zaprimljena su ukupno 55 

zahtjeva i to: 

- 18 zahtjeva za upis – prvi upis  

- 37 zahtjeva za nastavak korištenja usluga 

 

 

 



POPIS UPISANE DJECE (i djece na listi čekanja) 

a) Djeca upisana u redoviti cjelodnevni vrtićki program u trajanju od 10 sati (6:30 – 

16:30) u Matičnom vrtiću „SELCA“ 

 

REDNI 

BROJ 

IME I PREZIME, 

ŠIFRA DJETETA 

BROJ 

BODOVA 
KOMENTAR 

1. 2023-28 26  

2. 2023-29 26  

3. 2023-39 26  

4. 2023-17 25  

5. 2023-10 19  

6. 2023-30 19  

7. 2023-46 18  

8. 2023-20 18  

9. 2023-47 18  

10. 2023-19 17  

11. 2023-14 17  

12. 2023-48 11  

13. 2023-49 11  

14. 2023-18 10  

15. 2023-09 10  

16. 2023-11 10  

17. 2023-03 10  

18. 2023-12 10  

19. 2023-36 10  

LISTA ČEKANJA  

(prema čl. 25 Pravilnika) 

20. 2023-04 11  

LISTA ČEKANJA  

21. 2023-37 10  

22. 2023-35 10  

23. 2023-41 9  

24. 2023-45 7  

25. 2023-50 7  

26. 2023-44 5  

27. 2023-38 5  

28. 2023-13 5  

29. 2023-51 0  



Djeca na listi čekanja za desetosatni program rada, mogu koristiti usluge šestosatnog 

programa  do upražnjenja mjesta u desetosatnom programu. 

 

b) Djeca upisana u redoviti poludnevni vrtićki program u trajanju od 6 sati (7:30 – 

13:30) u Matičnom vrtiću „SELCA“ 

REDNI 

BROJ 

IME I PREZIME, 

ŠIFRA DJETETA 

NAČIN 

UPISA 

BROJ 

BODOVA 
KOMENTAR 

1. 2023-43 nastavak izravan upis  

2. 2023--23 nastavak izravan upis  

3. 2023-01 nastavak izravan upis  

4. 2023-21 nastavak izravan upis  

5. 2023-16 NOVI UPIS   

6. 2023-22 nastavak   

7. 2023-06 nastavak   

8. 2023-07 nastavak   

9. 2023-08 nastavak   

10. 2023-02 NOVI UPIS   

11. 2023-42 nastavak   

12. 2023-24 NOVI UPIS  Nema prebivalište 

 

 

NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA  

(Nije ušlo u razmatranje prema čl. 9 Pravilnika)* 

13. 2023-26 NOVI UPIS  
Nepotpuna 

dokumentacija 

 

* Sukladno točki V. Programa zaštite zaštite djece, higijene i pravilne prehrane djece u dječjim 

vrtićima (NN br. 105/02, 55/06, 121/07) dijete ispunjava uvjete za upis u vrtić ako obavi 

sistematski pregled kod liječnika i kod doktora dentalne medicine te ako je, sukladno članku 

40. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti (NN br. 79/07, 113/08, 43/09, 130/17 i 

114/18), članku 54. Pravilnika o načinu provođenja imunizacije, seroprofilakse, kemoprofilakse 

protiv zaraznih bolesti te o osobama koje se podvrgavaju toj obvezi (NN br. 103/13) te točki 

III. Stavku 3. Programa zdravstvene zaštite djece, higijene i pravilne prehrane djece u dječjim 

vrtićima, uredno (redovito) cijepljeno protiv bolesti iz Programa obveznih cijepljenja, s 

iznimkom djece koja imaju kontraindikacije na pojedina cjepiva.  

 

 

 



c) Djeca upisana u redoviti poludnevni vrtićki program u trajanju od 6 sati (7:30 – 

13:30) u PODRUČNOM VRTIĆU „POVLJA“ 

REDNI 

BROJ 

IME I PREZIME, 

ŠIFRA DJETETA 

NAČIN 

UPISA 

BROJ 

BODOVA 
KOMENTAR 

1. 2023-55 Nastavak izravan upis  

2. 2023-15 Nastavak izravan upis  

3. 2023-33 Nastavak izravan upis  

4. 2023-34 Nastavak izravan upis  

5. 2023-31 Nastavak izravan upis  

6. 2023-52 Nastavak   

7. 2023-54 Nastavak   

8. 2023-53 Nastavak   

9. 2023-25 Nastavak   

10. 2023-32 Nastavak   

11. 2023-05 NOVI UPIS   

 

NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA  

(Nije ušlo u razmatranje prema čl. 9 Pravilnika)* 

12. 2023-40 NOVI UPIS  
Nepotpuna 

dokumentacija 

    13. 2023-27 NOVI UPIS  
Nepotpuna 

dokumentacija 

 

* Sukladno točki V. Programa zaštite zaštite djece, higijene i pravilne prehrane djece u dječjim 

vrtićima (NN br. 105/02, 55/06, 121/07) dijete ispunjava uvjete za upis u vrtić ako obavi 

sistematski pregled kod liječnika i kod doktora dentalne medicine te ako je, sukladno članku 

40. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti (NN br. 79/07, 113/08, 43/09, 130/17 i 

114/18), članku 54. Pravilnika o načinu provođenja imunizacije, seroprofilakse, kemoprofilakse 

protiv zaraznih bolesti te o osobama koje se podvrgavaju toj obvezi (NN br. 103/13) te točki 

III. Stavku 3. Programa zdravstvene zaštite djece, higijene i pravilne prehrane djece u dječjim 

vrtićima, uredno (redovito) cijepljeno protiv bolesti iz Programa obveznih cijepljenja, s 

iznimkom djece koja imaju kontraindikacije na pojedina cjepiva.  

 

 

 

 

 

 

 

 




